
UUNNIIVVEERRSSIITTAA’’  DDEEGGLLII  SSTTUUDDII  DDII  PPAAVVIIAA  
AARREEAA  RRIISSOORRSSEE  UUMMAANNEE  EE  FFIINNAANNZZIIAARRIIEE  

SSEERRVVIIZZIIOO  OORRGGAANNIIZZZZAAZZIIOONNEE  EE  IINNNNOOVVAAZZIIOONNEE  

  

 

Decreto n. 687/2018 Oggetto: Bando relativo all’indizione di concorso pubblico, per titoli/progetto e 
colloquio, per il conferimento di n. 1 assegno di tipo a) per lo 
svolgimento di attività di ricerca presso il Dipartimento di Studi 
Umanistici dell’Università degli Studi di Pavia – con copertura finanziaria 
totalmente a carico del bilancio di Ateneo – (D.R. 635 del 22.02.2018) – 
PARZIALE RETTIFICA ART. 1 COMMA 2 LETT. A) 

Prot. n.: 17246 

Titolo: III classe: 13 

 
IL RETTORE 

 

VISTO  il Decreto Rettorale n. 635 - prot. n. 14754 del 22 febbraio 2018, con il quale è stato indetto 
pubblico concorso, per titoli/progetto e colloquio, per il conferimento di n. 1 assegno di 
tipo a) per lo svolgimento di attività di ricerca presso il Dipartimento di Studi Umanistici 
avente ad oggetto “Progetto per supporto ad attività di scouting, progettazione e 
realizzazione di progetti di ricerca nei settori dell’area umanistica”– AREE 10-11 e relativi 
S.S.D.;  

VISTO L’art. 1 comma 2 lettera a) del predetto decreto rettorale che, al secondo capoverso, prevede: 
“Il programma di ricerca è finalizzato ad approfondire tematiche di ricerca afferenti le aree 
giuridiche, politiche ed economiche, …..”; 

RITENUTO di dover provvedere alla parziale rettifica del suddetto capoverso in quanto contenente un 
mero errore materiale; 

 

DECRETA 

L’art. 1 comma 2 lettera a) - secondo capoverso – è così rettificato: “Il programma di ricerca è finalizzato ad 
approfondire tematiche di ricerca afferenti l’area umanistica, …..” 
 
 
 
Pavia, 01/03/2018 

 

IL RETTORE 
(Fabio Rugge) 

(Originale firmato conservato agli atti) 

 

 

LB/IP/pg 
(originale siglato conservato agli atti) 


